Pociąg towarowo-osobowy, z wagonami 2 i 3 klasy o godz. 10 min. 30 po południu.

Przychodzą (na Pragę): o godz. 1 min. 3 po południu, o godz. 8 min. 8 po południu i o godz. 5 min. 25 z rana.

ELDORADO

(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.

Dziś w Niedzielę, 1 (13) Sierpnia 1876 r.

Jest temu lat 16 czyli Banda podpalaczy melodrama w 3 ch aktach.

Początek o godzinie 8 wieczorem.

ALKAZAR

(przy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

Juljana Grabińskiego.

Dziś w Niedzielę, 1 (13) Sierpnia 1876 r.

Podróż na około ziemi

dzieło sceniczne, w 10 obrazach, przez J. Vernet.

Początek o godz. 8-iej wieczorem.

DOLINA SZWAJCARSKA.

Dziś w Niedzielę, 1 (13) Sierpnia 1876 roku.

Wielki Koncert Podwójny Orkiestry Warszawskiej pod dyrekcją

AEOLFA SONNENFELD.

Lejb-Gwardji Pułku Huzarów, pod dyrekcją kapelmistrza P. Klauzińskiego.

Na zakończenie Wielki Capstrzyk i brylantowe Ognie bengalskie.

Początek o godz. 5-j.—Cena wejścia 25 kop.

TEATR LETNI W OGRODZIE SASKIM.

Dziś w Niedzielę dnia 1 (13) Sierpnia 1876 roku.

DON CARLOS

Opera w 5-ciu aktach (akt 2, 3 i 4 w dwóch odsłonach). Muzyka Verdi'ego.

***Trzeci występ gościnny p. Marji Juniewicz.

Filip II, król Hiszpanji Pan Wasilewski.
Elżbieta z Walezyszów ***Pani Juniewicz.
Don Carlos infant hiszpański Pan Cieślowski.
Księżniczka Eboli Panna Lewicka.